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42 ETAPA DA COPA SPEED PARK (OPEN)

MIRIM SPEED PARK (BIRIGUI) 1,218 km
21/11/2020 08:00

PROVA 1/ MIRIN
Race (13 Laps) started at 8:01:53

Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
5 8:07:55.187 1:01.354 +0.213 23.010 24.316 14.028
(016) FELIPE SANCHES 6 8:08:56.581 1:01.394 +0.040 23.063 24.360 13.971
1 8:03:45.061 1:03.660 24.435 25.204 14.021 7 8:09:57.682 1:01.101 -0.293 22.861 24.383 13.857
2 8:04:47.049 1:01.988 -1.672 23.336 24.628 14.024 8 8:11:00.571 1:02.889 +1.788 24.017 24.547 14.325
3 8:05:48.462 1:01.413 -0.575 23.167 24.283 13.963 9 8:12:01.442 1:00.871 -2.018 22.942 24.164 13.765
4 8:06:49.688 1:01.226 -0.187 23.122 24.126 13.978 10 8:13:02.208 1:00.766 -0.105 22.883 24.261 13.622
5 8:07:50.930 1:01.242 +0.016 22.950 24.193 14.099 11 8:14:04.646 1:02.438 +1.672 23.020 25.098 14.320
6 8:08:52.041 1:01.111 -0.131 22.984 24.148 13.979 12 8:15:06.853 1:02.207 -0.231 23.617 24.589 14.001
7 8:09:52.896 1:00.855 -0.256 22.951 23.894 14.010 13 8:16:08.309 1:01.456 -0.751 23.337 24.314 13.805
8 8:10:53.750 1:00.854 -0.001 22.801 24.053 14.000
9 8:11:54.558 1:00.808 -0.046 22.895 23.940 13.973 (007) JOAO PAULO BONADIMAN
10 8:12:55.377 1:00.819 +0.011 22.855 24.067 13.897 1 8:03:45.292 1:03.725 24.560 25.157 14.008
11 8:13:56.239 1:00.862 +0.043 22.742 24.107 14.013 2 8:04:47.402 1:02.110 -1.615 23.362 24.747 14.001
12 8:14:57.212 1:00.973 +0.111 22.891 23.956 14.126 3 8:05:49.702 1:02.300 +0.190 23.673 24.312 14.315
13 8:15:58.344 1:01.132 +0.159 23.080 24.107 13.945 4 8:06:51.770 1:02.068 -0.232 23.546 24.214 14.308
5 8:07:53.371 1:01.601 -0.467 23.177 23.999 14.425
(181) MATHEUS RAMALHO 6 8:08:55.020 1:01.649 +0.048 23.268 24.416 13.965
1 8:03:48.246 1:06.587 27.070 25.277 14.240 7 8:09:57.128 1:02.108 +0.459 23.419 24.827 13.862
2 8:04:50.596 1:02.350 -4.237 23.456 24.786 14.108 8 8:10:58.907 1:01.779 -0.329 23.547 24.343 13.889
3 8:05:52.341 1:01.745 -0.605 23.348 23.877 14.520 9 8:12:00.008 1:01.101 -0.678 23.082 24.124 13.895
4 8:06:53.627 1:01.286 -0.459 23.153 24.240 13.893 10 8:13:01.483 1:01.475 +0.374 23.145 24.499 13.831
5 8:07:54.525 1:00.898 -0.388 22.832 24.113 13.953 11 8:14:02.533 1:01.050 -0.425 23.050 24.083 13.917
6 8:08:55.908 1:01.383 +0.485 22.867 24.707 13.809 12 8:15:04.292 1:01.759 +0.709 23.122 24.337 14.300
7 8:09:57.480 1:01.572 +0.189 23.004 24.564 14.004 13 8:16:06.406 1:02.114 +0.355 23.371 24.425 14.318
8 8:10:59.079 1:01.599 +0.027 23.363 24.369 13.867
9 8:12:00.371 1:01.292 -0.307 23.050 24.254 13.988 (042) LUIZ GUILHERME GOMES
10 8:13:01.777 1:01.406 +0.114 22.903 24.614 13.889 1 8:03:53.341 1:11.578 31.141 26.307 14.130
1 8:14:03.101 1:01.324 -0.082 23.163 24.316 13.845 2 8:04:55.811 1:02.470 -9.108 23.855 24.800 13.815
12 8:15:04.650 1:01.549 +0.225 22.781 24921 13.847 3 8:05:58.337 1:02.526 +0.056 23.318 25.269 13.939
13 8:16:06.569 1:01.919 +0.370 23.290 24.714 13.915 4 8:07:00.242 1:01.905 -0.621 23.343 24.427 14.135
5 8:08:03.215 1:02.973 +1.068 23.589 25.184 14.200
(008) RAPHAEL GEBARA 6 8:09:04.886 1:01.671 -1.302 23.334 24.369 13.968
1 8:03:45.806 1:04.308 24.800 25.266 14.242 7 8:10:06.542 1:01.656 -0.015 23.136 24.434 14.086
2 8:04:47.585 1:01.779 -2.529 23.280 24.569 13.930 8 8:11:07.885 1:01.343 -0.313 23.132 24.299 13.912
3 8:05:49.879 1:02.294 +0.515 23.409 24918 13.967 9 8:12:10.097 1:02.212 +0.869 23.181 25.006 14.025
4 8:06:53.058 1:03.179 +0.885 23.494 25.633 14.052 10 8:13:12.148 1:02.051 -0.161 23.630 24.377 14.044
5 8:07:54.450 1:01.392 -1.787 23.021 24.271 14.100 11 8:14:13.693 1:01.545 -0.506 23.403 24.182 13.960
6 8:08:55.452 1:01.002 -0.390 22.812 24.211 13.979 12 8:15:14.890 1:01.197 -0.348 23.178 24.092 13.927
7 8:09:57.400 1:01.948 +0.946 23.154 24.354 14.440 13 8:16:16.120 1:01.230 +0.033 23.209 24.084 13.937
8 8:11:00.059 1:02.659 +0.711 24.126 24.317 14.216
9 8:12:01.061 1:01.002 -1.657 23.012 24.014 13.976 (119) MURILO SANTOS PARREIRA
10 8:13:01.855 1:00.794 -0.208 22.800 24.160 13.834 1 8:03:50.630 1:08.302 27.228 26.588 14.486
1 8:14:02.880 1:01.025 +0.231 22.930 24.076 14.019 2 8:04:54.348 1:03.718 -4.584 24.100 25.431 14.187
12 8:15:04.458 1:01.578 +0.553 22.859 24.762 13.957 3 8:05:57.613 1:03.265 -0.453 23.904 25.280 14.081
13 8:16:06.832 1:02.374 +0.796 23.320 25.242 13.812 4 8:07:00.096 1:02.483 -0.782 23.480 24.875 14.128
5 8:08:03.502 1:03.406 +0.923 23.555 25.131 14.720
(118) MATEUS SOUZA MARTIN 6 8:09:05.663 1:02.161 -1.245 23.678 24.483 14.000
1 8:03:47.062 1:05.410 25.846 25.291 14.273 7 8:10:08.097 1:02.434 +0.273 23.241 25.030 14.163
2 8:04:49.139 1:02.077 -3.333 23.438 24.508 14.131 8 8:11:10.621 1:02.524 +0.090 23.284 24.995 14.245
3 8:05:50.786 1:01.647 -0.430 23.226 24.426 13.995 9 8:12:12.924 1:02.303 -0.221 23.432 24.901 13.970
4 8:06:52.185 1:01.399 -0.248 22.974 24.571 13.854 10 8:13:14.438 1:01.514 -0.789 23.117 24.274 14.123
5 8:07:53.730 1:01.545 +0.146 22.929 24513 14.103 11 8:14:15.678 1:01.240 -0.274 23.038 24.232 13.970
6 8:08:55.749 1:02.019 +0.474 23.012 25.160 13.847 12 8:15:17.168 1:01.490 +0.250 23.158 24.319 14.013
7 8:09:57.609 1:01.860 -0.159 23.261 24.669 13.930 13 8:16:18.835 1:01.667 +0.177 23.185 24.361 14.121
8 8:11:00.316 1:02.707 +0.847 23.834 24.545 14.328
9 8:12:01.370 1:01.054 -1.653 22.968 24.276 13.810 (025) DAVI SANCHES GRACIA
10 8:13:02.141 1:00.771 -0.283 22.695 24.312 13.764 1 8:03:54.621 1:12.595 26.375 31.511 14.709
11 8:14:05.270 1:03.129 +2.358 22.975 25.966 14.188 2 8:04:58.111 1:03.490 -9.105 23.856 24.933 14.701
12 8:15:06.919 1:01.649 -1.480 23.063 24.735 13.851 3 8:06:00.700 1:02.589 -0.901 23.334 25.005 14.250
13 8:16:08.121 1:01.202 -0.447 23.025 24.264 13.913 4 8:07:03.247 1:02.547 -0.042 23.319 24.881 14.347
5 8:08:05.491 1:02.244 -0.303 23.323 24.857 14.064
(028) ENZO MACEDO 6 8:09:09.092 1:03.601 +1.357 23.594 25.808 14.199
1 8:03:48.933 1:06.895 26.922 25.893 14.080 7 8:10:11.901 1:02.809 -0.792 23.360 25.175 14.274
2 8:04:51.219 1:02.286 -4.609 23.498 24.712 14.076 8 8:11:14.009 1:02.108 -0.701 23.207 24.674 14.227
3 8:05:52.692 1:01.473 -0.813 23.200 24.373 13.900 9 8:12:16.024 1:02.015 -0.093 23.289 24.497 14.229
4 8:06:53.833 1:01.141 -0.332 22.955 24.363 13.823 10 8:13:18.078 1:02.054 +0.039 23.311 24.664 14.079
CRONO DIR. PROVAS CRISTIAM RAMOS COMISSARIOS Orbits

www.megacronometragem.com.br
RES. SUJEITO A DECISOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS

Printed: 23/11/2020 19:52:14

www.mylaps.com
Licensed to: VERDO RACING

Page 1/2


http://www.megacronometragem.com.br
http://www.mylaps.com

52

COPA INT. DE KART s |

42 ETAPA DA COPA SPEED PARK (OPEN)

MIRIM

PROVA 1/ MIRIN
Race (13 Laps) started at 8:01:53

SPEED PARK (BIRIGUI) 1,218 km

21/11/2020 08:00

Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Gap S1 S2 S3
1 8:14:20.032 1:01.954 -0.100 23.229 24.563 14.162
12 8:15:22.047 1:02.015 +0.061 23.247 24.757 14.011
13 8:16:23.865 1:01.818 -0.197 22.924 24.867 14.027
(193) BERNARDO F.S. MOTTER
1 8:03:50.209 1:07.692 26.831 26.517 14.344
2 8:04:54.098 1:03.889 -3.803 24.222 25.343 14.324
3 8:05:56.930 1:02.832 -1.057 23.587 25.181 14.064
4 8:06:59.924 1:02.994 +0.162 23.498 25.335 14.161
5 8:08:02.966 1:03.042 +0.048 23.500 25.214 14.328
6 8:09:05.297 1:02.331 -0.711 23.754 24.197 14.380
7 8:10:07.872 1:02.575 +0.244 23.356 25.055 14.164
8 8:11:10.424 1:02.552 -0.023 23.292 25.080 14.180
9 8:12:12.829 1:02.405 -0.147 23.414 24.875 14.116
10 8:13:15.160 1:02.331 -0.074 23.400 24.684 14.247
11 8:14:17.811 1:02.651 +0.320 23.534 24.694 14.423
12 8:15:20.593 1:02.782 +0.131 23.319 25.170 14.293
13 8:16:24.516 1:03.923 +1.141 23.593 25.826 14.504
(021) NICOLAS BENICA GUTH
1 8:03:51.286 1:08.984 27.654 26.733 14.597
2 8:04:55.048 1:03.762 -5.222 24.027 25.427 14.308
3 8:05:58.760 1:03.712 -0.050 23.745 25.448 14.519
4 8:07:01.508 1:02.748 -0.964 23.749 24.893 14.106
5 8:08:04.982 1:03.474 +0.726 23.656 25.484 14.334
6 8:09:08.811 1:03.829 +0.355 23.994 25.651 14.184
7 8:10:12.370 1:03.559 -0.270 23.842 25.359 14.358
8 8:11:14.833 1:02.463 -1.096 23.372 24.801 14.290
9 8:12:17.196 1:02.363 -0.100 23.370 24.704 14.289
10 8:13:19.471 1:02.275 -0.088 23.449 24.685 14.141
11 8:14:22.042 1:02.571 +0.296 23.246 25.099 14.226
12 8:15:24.495 1:02.453 -0.118 23.467 24.805 14.181
13 8:16:27.288 1:02.793 +0.340 23.500 25.068 14.225
(128) BERNARDO MORAES LEAL
1 8:03:50.084 1:08.252 27.352 26.405 14.495
2 8:04:54.170 1:04.086 -4.166 24.223 25.218 14.645
3 8:05:57.512 1:03.342 -0.744 23.883 25.280 14.179
4 8:07:01.158 1:03.646 +0.304 24.027 25.286 14.333
5 8:08:04.830 1:03.672 +0.026 23.679 25371 14.622
6 8:09:08.217 1:03.387 -0.285 23.785 25.099 14.503
7 8:10:13.708 1:05.491 +2.104 23.971 26.834 14.686
8 8:11:18.067 1:04.359 -1.132 24.182 24.967 15.210
9 8:12:22.093 1:04.026 -0.333 24.150 25.374 14.502
10 8:13:27.236 1:05.143 +1.117 24.085 26.094 14.964
1 8:14:32.501 1:05.265 +0.122 24.129 26.165 14.971
12 8:15:38.074 1:05.573 +0.308 24.560 26.364 14.649
13 8:16:43.946 1:05.872 +0.299 24.550 26.325 14.997
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